АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года 				        	                 	    	                     № 188
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124
«Об утверждении положения по оплате
труда и материальном стимулировании
работников военно-учетного стола администрации
городского поселения Кондинское»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Устава городского поселения Кондинское:
1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании работников военно-учетного стола администрации городского поселения Кондинское»:
1.1. Пункт 2 статьи 2 «Основные условия оплаты» изложить в новой редакции:
«2. В состав оплаты труда и материального стимулирования включаются:
а) должностной оклад;
б) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет;
в) ежемесячное денежное поощрение.».
1.2. Статью 5 «Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за квартал, год» и Статью 6 «Порядок осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» исключить.
2. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                               	        С.А.Дерябин